ANEXO XV

OFÍCIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

À Secretaria Municipal de Esportes, Lazer, Cultura e Turismo de Capelinha/MG Prezado (a) Sr. (a) Secretário (a) Municipal de Cultura, Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, valho-me do presente para em nome do (a) _____________________________________________ (informar nome da instituição), com sede na _______________________________________________, nº. _______, Bairro: ___________________, Capelinha/MG, CNPJ nº. _____________________________, encaminhar a prestação de contas referente à execução do projeto _____________________________________________ (informar título do projeto) no âmbito do Edital 003/2023 – EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº. 195/2022 (“LEI PAULO GUSTAVO” – LPG) – DEMAIS ÁREAS, o qual foi executado no período de ___/___/_____ a ___/___/_____, no valor de R$____________,______ (informar o valor aprovado para execução do projeto), conforme TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL celebrado com esta secretaria.

Capelinha/MG

________ de ____________________________ de 20_____________.

_______________________________________________
NOME DO DECLARANTE (ASSINATURA DO DECLARANTE)